[image: ]

Lima Duarte (MG), 22 de novembro de 2023.

Requerimento nº 169/2023/SC

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Os Vereadores  abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Artigo 170 inciso III da Resolução nº 01/2022 que “Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Lima Duarte, MG.”., REQUER a Secretaria Municipal de Obras, que seja enviado o cronograma de execução da limpeza e capina das ruas do município.

[bookmark: _GoBack]Justificativa:  Solicitação dos munícipes.

Sala das sessões,
José Guilhermando Andrade Novaes
Vereador – PT

Ronaldo Alves Rodrigues
Vereador - PT

1

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE